АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 февраля  2021 года     	№13

Об отмене постановления Администрации
Зуевского   сельсовета Солнцевского района
Курской области  от 07 октября 2020 года №93
«Об утверждении конкурсной документации»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», представлением прокуратуры Солнцевского района Курской области от 15.01.2021 года №04-01-2021, Администрация Зуевского   сельсовета Солнцевского района Постановляет:

1.Отменить постановление Администрации Зуевского   сельсовета Солнцевского района Курской области  от 07 октября 2020 года №93 «Об утверждении конкурсной документации», как незаконное.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

 Глава Зуевского   сельсовета
Солнцевского района Курской области                             А.И.Панин

image0.wmf